
１８：００改

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 ⾺場時間

1 名倉 賢⼈ 26703 55 エイムハイ 59566 ⽇本中央競⾺会⾺事公苑 7:45

2 吉川郁⼈ 29014 71 ⿓宮 57210 ⽴命館⼤学⾺術部 7:51

3 佐々 紫苑 24357 58 リエンローラッキーレンジャー 58042 ⽇本中央競⾺会⾺事公苑 7:57

4 ⽥原まや 29026 76 ⿓蘭 57117 ⽴命館⼤学⾺術部 8:03

5 ⿅⼾雄翔 56315 66 プライムローズM 56315 明治⼤学⾺術部 8:09

6 坂中蓮実 28312 74 ⿓弾 56735 ⽴命館⼤学⾺術部 8:15

7 ⼤池 駿和 28833 44 桜燕 58702 ⽇本⼤学⾺術部 8:21

8 名倉 賢⼈ 26703 57 コイルブリデリバーランド 59566 ⽇本中央競⾺会⾺事公苑 8:27

9 吉川郁⼈ 28878 78 ⿓瓔 55992 ⽴命館⼤学⾺術部 8:33

10 楠本 將⽃ 27218 46 桜空 57769 ⽇本⼤学⾺術部 8:39

11 堀坂 七菜⼦ 30914 51 桜豹 57944 ⽇本⼤学⾺術部 8:45

12 瀬川 裕哉 26734 43 桜焔 56030 ⽇本⼤学⾺術部 8:51

13 吉⽥ ことみ 28000 53 桜⾥ 55222 ⽇本⼤学⾺術部 8:57

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 ⾺場時間

1 ⼤友 和哉 14195 34 東隼 53983 東京⼤学⾺術部 9:15

2 兼⼦ 信幸 26593 56 キキエスポワール 60062 ⽇本中央競⾺会⾺事公苑 9:21

3 坂藤仁美 32437 32 ココドロ 57445 早稲⽥⼤学⾺術部 9:27

4 縄⽥ 雄⾶ 25373 26 ヴィドック・デ・ラ・ポルカ 59311 杉⾕乗⾺クラブ 9:33

5 ⾕ 華凜 28681 18 リモーネ 58308 乗⾺クラブクレインオリンピックパーク 9:39

6 鶴⾒汐花 28092 31 エオウィン 60069 早稲⽥⼤学⾺術部 9:45

7 奥⼭ ⼀葉 31970 34 東隼 53983 東京⼤学⾺術部 9:51

8 渡邊 瑞⽣ 25303 14 サークルワルツ 58184 乗⾺クラブ クレイン東海 9:57

FEI総合1スター課⽬ ⾺場⾺術競技 出番表

EV100競技 ⾺場⾺術競技 出番表



１８：００改

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 障害⽬安時間

1 名倉 賢⼈ 26703 55 エイムハイ 58043 ⽇本中央競⾺会⾺事公苑 11:30

2 吉川郁⼈ 29014 71 ⿓宮 57210 ⽴命館⼤学⾺術部

3 ⼤友 和哉 14195 34 東隼 53983 東京⼤学⾺術部

4 楠本 將⽃ 27218 46 桜空 57769 ⽇本⼤学⾺術部

5 兼⼦ 信幸 26593 56 キキエスポワール 60062 ⽇本中央競⾺会⾺事公苑

7 坂中蓮実 28312 74 ⿓弾 56735 ⽴命館⼤学⾺術部

8 坂藤仁美 32437 32 ココドロ 57445 早稲⽥⼤学⾺術部

9 堀坂 七菜⼦ 30914 51 桜豹 57944 ⽇本⼤学⾺術部

10 縄⽥ 雄⾶ 25373 26 ヴィドック・デ・ラ・ポルカ 59311 杉⾕乗⾺クラブ

11 佐々 紫苑 24357 58 リエンローラッキーレンジャー 58042 ⽇本中央競⾺会⾺事公苑

12 瀬川 裕哉 26734 43 桜焔 56030 ⽇本⼤学⾺術部

13 ⽥原まや 29026 76 ⿓蘭 57117 ⽴命館⼤学⾺術部

14 ⾕ 華凜 28681 18 リモーネ 58308 乗⾺クラブクレインオリンピックパーク

15 鶴⾒汐花 28092 31 エオウィン 60069 早稲⽥⼤学⾺術部

16 奥⼭ ⼀葉 31970 34 東隼 53983 東京⼤学⾺術部

17 吉⽥ ことみ 28000 53 桜⾥ 55222 ⽇本⼤学⾺術部

18 渡邊 瑞⽣ 25303 14 サークルワルツ 58184 乗⾺クラブ クレイン東海

19 名倉 賢⼈ 26703 57 コイルブリデリバーランド 59566 ⽇本中央競⾺会⾺事公苑

20 吉川郁⼈ 29014 78 ⿓瓔 55992 ⽴命館⼤学⾺術部

EV100競技 障害⾶越競技 出番表



１８：００改

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 ⾺場時間

1 三崎 裕也 5334 81 メイ 59955 乗⾺クラブクレイン倉敷 8:00

2 渡邊 瑞⽣ 25303 15 サロン･ド・ペトリュス 59434 乗⾺クラブ クレイン東海 8:06

3 奥⽥陽貴 30997 10 慶楼 56896 慶應義塾⼤学⾺術部 8:12

4 友松円理 30998 9 エイシンタオ 58156 慶應義塾⼤学⾺術部 8:18

5 藤野桃⼦ 30592 61 テスタメント 58597 ⿇布⼤学 8:24

6 桂⽥ ⼤輝 27390 24 エアーズロック 59837 乗⾺クラブ クレイン東海 8:30

7 杉⽥ 祥恵 29236 81 メイ 59955 乗⾺クラブクレイン倉敷 8:36

8 広松 靖智 30887 15 サロン･ド・ペトリュス 59434 乗⾺クラブ クレイン東海 8:42

9 三崎 裕也 5334 82 デア・ライツェント 59201 乗⾺クラブクレイン倉敷 9:00

10 渡邊 瑞⽣ 25303 16 フランク 59167 乗⾺クラブ クレイン東海 9:06

11 ⿊澤 莉央 31439 39 ランヘランバ 55782 東京農業⼤学⾺術部 9:12

12 杉⽥ 祥恵 29236 82 デア・ライツェント 59201 乗⾺クラブクレイン倉敷 9:18

13 両⾓ 春翔 29394 36 トウカイオーロラ 57861 東京農業⼤学⾺術部 9:24

14 丸⼭翔也 30490 60 アドマイヤデライト 58987 ⿇布⼤学 9:30

15 三崎 裕也 5334 83 リオクラニ 58821 乗⾺クラブクレイン倉敷 9:36

16 寅本 明⾥ 29227 22 ベルロックサージ 59445 乗⾺クラブクレイン⼤阪 9:42

WD ⼸良 隆⾏ 10706 19 Iʼｍタッカー 59525 乗⾺クラブクレイン学研枚⽅

EV90競技 ⾺場⾺術競技 出番表

１０min



１８：００改

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 障害⽬安時間

1 三崎 裕也 5334 81 メイ 59955 乗⾺クラブクレイン倉敷 12:50

2 渡邊 瑞⽣ 25303 15 サロン･ド・ペトリュス 59434 乗⾺クラブ クレイン東海

3 野中京⾹ 31681 1 マレンゴ 59690 信州⼤学

4 奥⽥陽貴 30997 10 慶楼 56896 慶應義塾⼤学⾺術部

5 友松円理 30998 9 エイシンタオ 58156 慶應義塾⼤学⾺術部

6 桂⽥ ⼤輝 27390 24 エアーズロック 59837 乗⾺クラブ クレイン東海

7 杉⽥ 祥恵 29236 81 メイ 59955 乗⾺クラブクレイン倉敷

8 広松 靖智 30887 15 サロン･ド・ペトリュス 59434 乗⾺クラブ クレイン東海

9 三崎 裕也 5334 82 デア・ライツェント 59201 乗⾺クラブクレイン倉敷

10 渡邊 瑞⽣ 25303 16 フランク 59167 乗⾺クラブ クレイン東海

11 稲葉隆⼀郎 1 マレンゴ 59690 信州⼤学

12 藤野桃⼦ 30592 61 テスタメント 58597 ⿇布⼤学

13 ⽵内奈々⼦ SA21-030588 84 アンリオ 57426 名古屋⼤学⾺術部

14 ⿊澤 莉央 31439 39 ランヘランバ 55782 東京農業⼤学⾺術部

15 杉⽥ 祥恵 29236 82 デア・ライツェント 59201 乗⾺クラブクレイン倉敷

16 両⾓ 春翔 29394 36 トウカイオーロラ 57861 東京農業⼤学⾺術部

17 ⼤池 駿和 28833 44 桜燕 58702 ⽇本⼤学⾺術部

18 丸⼭翔也 30490 60 アドマイヤデライト 58987 ⿇布⼤学

19 三崎 裕也 5334 83 リオクラニ 58821 乗⾺クラブクレイン倉敷

20 荒川 ⻯芳 ー 11 清⾹ 58268 広島⼤学⾺術部

21 ⽟⽊志旺 SA20-030556 83 シャルロッテ 57427 名古屋⼤学⾺術部

22 寅本 明⾥ 29227 22 ベルロックサージ 59445 乗⾺クラブクレイン⼤阪

WD ⼸良 隆⾏ 10706 19 Iʼｍタッカー 59525 乗⾺クラブクレイン学研枚⽅

EV90競技 障害⾶越競技 出番表



１８：００改

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 ⾺場時間

1 ⻘⽊柚⼦ 32352 2 桐零 57502 筑波⼤学⾺術部 7:45

2 森本修平 28247 72 ⿓絹 59706 ⽴命館⼤学⾺術部 7:51

3 繁⽥晴章 32658 8 パシフィア 57248 京都⼤学⾺術部 7:57

4 平尾 妃紗⾳ 申請中 22 ベルロックサージ 59445 乗⾺クラブクレイン⼤阪 8:03

5 ⾕ 華凜 28681 17 インザムード 60168 乗⾺クラブクレインオリンピックパーク 8:09

6 ⼩池 知加⼦ 5166 41 シェズ・ノア 4771 同志社⼤学⾺術部 8:15

7 正井 基⾏ 15617 79 モザイク 60328 両備乗⾺クラブクレイン岡⼭ 8:21

8 花⽊枝⾥奈 59693 4 ホクラニ 59693 筑波⼤学⾺術部 8:27

9 加藤タエ 12261 5 リンリン 59534 ホースファーム・カトー 8:33

10 堀内 寛⽴ 31156 23 メタギャラクシー 57273 乗⾺クラブクレイン⼤阪 8:39

EV80競技 ⾺場⾺術競技 出番表



１８：００改

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 障害⽬安時間

1 倉岡英司 21807 4 ホクラニ 59693 筑波⼤学⾺術部 14:00

2 酒井 徳昭 27044 21 キングオブハーツ 59973 乗⾺クラブクレイン三重

3 平尾 妃紗⾳ 申請中 22 ベルロックサージ 59445 乗⾺クラブクレイン⼤阪

4 ⽯川侑真 31303 27 カワキタピリカ 59722 専修⼤学⾺術部

5 野中京⾹ 31681 1 マレンゴ 59690 信州⼤学

6 松岡翼 30896 28 コモンブレイク 59597 専修⼤学⾺術部

7 森本修平 28247 72 ⿓絹 59706 ⽴命館⼤学⾺術部

8 繁⽥晴章 32658 8 パシフィア 57248 京都⼤学⾺術部

9 ⾕ 華凜 28681 17 インザムード 60168 乗⾺クラブクレインオリンピックパーク

10 須郷陽 32353 4 ホクラニ 59693 筑波⼤学⾺術部

11 ⼩池 知加⼦ 5166 41 シェズ・ノア 4771 同志社⼤学⾺術部

12 正井 基⾏ 15617 79 モザイク 60328 両備乗⾺クラブクレイン岡⼭

13 倉岡英司 21807 2 桐零 57502 筑波⼤学⾺術部

14 稲葉隆⼀郎 1 マレンゴ 59690 信州⼤学

15 寅本 明⾥ 29227 23 メタギャラクシー 57273 乗⾺クラブクレイン⼤阪

16 加藤タエ 12261 5 リンリン 59534 ホースファーム・カトー

17 須⽥隆也 27855 6 旭晃 55772 岡⼭理科⼤学⾺術部

18 ⽯⽥滉樹 29936 27 カワキタピリカ 59722 専修⼤学⾺術部

19 ⼭崎 ⽇菜乃 30473 21 キングオブハーツ 59973 乗⾺クラブクレイン三重

20 川⼝航⽮ 31168 28 コモンブレイク 59597 専修⼤学⾺術部

21 藤本ゆかり 31816 2 桐零 57502 筑波⼤学⾺術部

22 堀内 寛⽴ 31156 23 メタギャラクシー 57273 乗⾺クラブクレイン⼤阪

EV80競技 障害⾶越競技 出番表



出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 時間

1 ⾃由演技 齋藤希美 28979 68 R.ファインタイム 57375 ⽴命館⼤学⾺術部 9:15

2 ⾃由演技 ⽥原まや 29026 75 ⿓統 57586 ⽴命館⼤学⾺術部 9:23

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 時間

1 L1 課⽬ 繁⽥晴章 32658 7 キブリヤーウ 58763 京都⼤学⾺術部 9:35

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 時間

1 S1課⽬ Anna Bortnik 31177 54 桜莉 57058 ⽇本⼤学⾺術部 9:55

2 S1課⽬ 森本修平 28247 73 ⿓典 58357 ⽴命館⼤学⾺術部 10:03

3 S1課⽬ 荒川 ⻯芳 ー 13 清姜 55826 広島⼤学⾺術部 10:11

4 S1課⽬ 梅⽥望結 31306 29 デア・ポエット 55932 専修⼤学⾺術部 10:19

5 S1課⽬ 坂中蓮実 28312 73 ⿓聖 57047 ⽴命館⼤学⾺術部 10:27

6 S1課⽬ 藤野桃⼦ 30592 59 アサクサマリンバ 57389 ⿇布⼤学 10:35

7 S1課⽬ 齋藤希美 28979 68 R.ファインタイム 57375 ⽴命館⼤学⾺術部 10:55

8 S1課⽬ 松岡翼 30896 30 ブーツインジューン 0 専修⼤学⾺術部 11:03

9 S1課⽬ 丸⼭翔也 30490 63 ⿇響 56259 ⿇布⼤学 11:11

10 S1課⽬ ⽥原まや 29026 75 ⿓統 57586 ⽴命館⼤学⾺術部 11:19

11 S1課⽬ Anna Bortnik 31177 49 桜鷹 56012 ⽇本⼤学⾺術部 11:27

⾺場⾺術競技（⾮公認） 出番表

10min



出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 ⽬安時間

1 110cm 丸⼭翔也 30490 62 ビリーヴマイン 56707 ⿇布⼤学 15:15

2 110cm 両⾓ 春翔 29394 35 スーパーソニック 52898 東京農業⼤学⾺術部

3 110cm 荒川 ⻯芳 ー 13 清姜 55826 広島⼤学⾺術部

4 110cm 菊地 輝 31334 37 ヒーローブラッサム 55783 東京農業⼤学⾺術部

5 110cm 末吉 響 32236 40 ルパンJr. 57154 東京農業⼤学⾺術部

6 110cm ⽵森 ⼤貴 31813 3 カッタコマンジェラー 57959 筑波⼤学⾺術部

7 110cm ⽥原まや 29026 70 ⿓希 58594 ⽴命館⼤学⾺術部

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 ⽬安時間

1 120cm 瀬川 裕哉 26734 42 ヴァイスハイト 55846 ⽇本⼤学⾺術部 15:55

2 120cm ⼸良 隆⾏ 10706 20 ポーチャーズホープ 56029 乗⾺クラブクレイン学研枚⽅

3 120cm ⿊澤 莉央 31439 38 ホーリープレインチパラ 54513 東京農業⼤学⾺術部

4 120cm 吉⽥ ことみ 28000 45 桜艶 55283 ⽇本⼤学⾺術部

5 120cm 丸⼭翔也 30490 62 ビリーヴマイン 56707 ⿇布⼤学

6 120cm ⽥原まや 29026 70 ⿓希 58594 ⽴命館⼤学⾺術部

出番 ⽒名 JEF ID ⾺番 ⾺名 ⾺ID 所属 ⽬安時間

1 130cm 鷹⾒ 優 28093 47 桜魂 52893 ⽇本⼤学⾺術部 16:45

2 130cm ⽩⽯侑也 31336 64 カルロッタM 59313 明治⼤学⾺術部

3 130cm 楠本 將⽃ 27218 48 桜真 56042 ⽇本⼤学⾺術部

4 130cm ⽯川傑 31088 65 パトリシアM 57855 明治⼤学⾺術部

5 130cm ⼤池 駿和 28833 50 桜妃 58158 ⽇本⼤学⾺術部

6 130cm 吉川郁⼈ 29014 69 ⿓駕Ⅱ 59708 ⽴命館⼤学⾺術部

7 130cm 瀬川 裕哉 26734 52 桜望 56028 ⽇本⼤学⾺術部

8 130cm 渡邊⿇夏 29985 67 ペコラM 59452 明治⼤学⾺術部

9 130cm 坂中蓮実 28312 77 ⿓晨 56527 ⽴命館⼤学⾺術部

障害⾶越競技（⾮公認） 出番表


